
晋城市文博路—文峰路连通道路工程电力迁改工程总承包

中标候选人公示

公示开始时间：2023-05-17 12:00  公示结束时间：2023-05-20 12:00

晋城市文博路—文峰路连通道路工程电力迁改工程总承包，经评标委员会评审，现确定中标候选人，公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人中标候选人 投标报价投标报价 质量质量 工期工期

1

河南玛冠建筑

工程有限公司和

晋城市华港电力

科技有限公司

设计费：本项目财政

审定施工图设计费

的98.9%；

建筑安装工程费：本

项目财政审定建安工

程费的98.9%；

设计：满足现行相

关设计规范及技术

标准要求；

施工：达到国家及

行业现行相关工程

质量验收规范合格

标准。

项目总工期90日历

天（其中：设计周

期15日历天，施工

工期75日历天）

2

晋城宇田电力

工程有限公司和

山西明升电力

设计有限公司

设计费：本项目财政

审定施工图设计费

的99.5%；

建筑安装工程费：本

项目财政审定建安工

程费的99.7%；

设计：满足现行相

关设计规范及技术

标准要求；

施工：达到国家及

行业现行相关工程

质量验收规范合格

标准。

项目总工期90日历

天（其中：设计周

期15日历天，施工

工期75日历天）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人中标候选人 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1

河南玛冠建筑工程

有限公司和

晋城市华港电力科技

有限公司

工程总承包负责人：王东

源；

施工负责人：王东源；

设计负责人：赵赟；

工程总承包负责人：二级注

册建造师、豫241181944123；

施工负责人：二级注册建造

师、豫241181944123；

设计负责人：中级工程

师、080532641；

2

晋城宇田电力工程

有限公司和

山西明升电力设计

有限公司

工程总承包负责人：冯金

鑫；

施工负责人：冯金鑫；

设计负责人：张鹏；

工程总承包负责人：二级注

册建造师、

晋2142021202269898；

施工负责人：二级注册建造

师、晋2142021202269898；

设计负责人：高级工程

师、ZGB38022261；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号序号 中标候选人中标候选人 响应招标文件的资格能力条件响应招标文件的资格能力条件

1

河南玛冠建筑工程有限公司和

晋城市华港电力科技有限公司

响应招标文件

2

晋城宇田电力工程有限公司和

山西明升电力设计有限公司

响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过金蝉电子招标投标综合交易平台，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予受理。

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《金蝉电子招标投标综合交易平台》上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门：晋城市住房和城乡建设局

五、联系方式

招 标 人：晋城市住房和城乡建设局

联 系 人：李先生

联系电话：18635618810

地    址：山西省晋城市城区泽州路422号

 

招标代理机构：山西晋德工程项目管理有限公司

联  系  人：姬女士

联 系 电 话：15383663199

地       址：山西省晋城市城区文昌西街金丽嘉苑8号楼1019室

邮       箱：3617283153@qq.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：郭婷婷（签名）

招标人或其招标代理机构：山西晋德工程项目管理有限公司（盖章）


